АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.06.2023

	                                          №
	527

	г. Омутнинск

О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области

	В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Омутнинской городской Думы от 16.06.2023 № 37 «О приобретении гаражного бокса» администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять решение о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект недвижимого имущества:
1.1. Наименование объектов недвижимого имущества приобретаемого в муниципальную собственность Омутнинского городского поселения – нежилое помещение (гаражный бокс).
	1.2. Направление инвестирования – приобретение нежилого помещения.
	1.3. Место нахождения: Кировская область, р-н Омутнинский, г. Омутнинск, ул. Коковихина, д.1, бокс 1001.
1.4. Главный распорядитель средств местного бюджета –администрация Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области.
	1.5. Муниципальный государственный заказчик – администрация Омутнинского городского поселения Омутнинского района Кировской области.
	1.6. Количество недвижимого имущества, приобретаемого в муниципальную собственность Омутнинского городского поселения – 1 нежилое помещение (гаражный бокс площадью 35,6 м2 ).
	1.7. Срок приобретения недвижимого имущества в муниципальную собственность – до 15.07.2023 года.
	1.8. Предполагаемая (предельная) стоимость приобретения недвижимого имущества– 266,000 тыс. руб.
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Омутнинского городского поселения и на официальном сайте администрации Омутнинского городского поселения.

Глава администрации
Омутнинского городского поселения           	    			 И.В. Шаталов